
お 得 意 様 各 位                令和 7年 7月吉日 

                                                                                                                             

ニノックスラボサプライ株式会社 

                                TEL  076－255－6886  

                          FAX  076－255－6887 

                               E-mail: info@ninoxlabo.co.jp 

 

<夏季休業中の受注・配送業務について御案内>  

 

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、下記の通りとさせていただきます。 

 

◎弊社 下記の通り夏季休業とさせて頂きます。 

2025 年 8 月 9 日(土) ～ 2025 年 8月 17 日(日) 迄  

 

【飼料・床敷等 直送含む】 

 

8/19(火)以降 納品予定 ⇒ ご注文締切日 8/6(水)17時迄 

＊8/9 (土)～8/18(月)着はございません。 

 

 

【JAXJ動物・ウサギ 直送含む】 

 

JAXJ動物： 8/19（火）納品分 ⇒ ご注文締切日 8/8(金)12 時迄 

＊8/12(火)は JAXJ 動物の配送はございません。 

 

ウサギ： 8/20(水) 納品分 ⇒ ご注文締切日 8/6(水)17 時迄 

＊8/13(水)はウサギの配送はございません。 

 

 

◎ご注文締切日時を過ぎますとキャンセル不可となります。 

 

連休前後は大変混み合いますので、ご希望に添えない可能性もございます事、 

予めご了承下さい。その為、余裕のある発注調整をお願い申し上げます。 

 

                                      以上 

 

                                     

mailto:info@ninoxlabo.co.jp

